

DAHLCON A/S

Poppelvej 92
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/12/2016

Brian Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAHLCON A/S

Poppelvej 92

2791 Dragør

CVR-nr: 20247894

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af EDB-hardware m.v. samt administrations og virksomhedsservice, samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvisende et overskud på kr. 5.322, anses som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes at give et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-3.340	-404
Bruttoresultat		-3.340	-404
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.340	-404
Andre finansielle indtægter		23.408	399.766
Øvrige finansielle omkostninger		-9.664	0
Ordinært resultat før skat		10.404	399.362
Skat af årets resultat	2	-5.082	-91.853
Årets resultat		5.322	307.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		-94.678	307.509
I alt		5.322	307.509

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.706	
Tilgodehavende skat		8.813	0
Tilgodehavender i alt		10.519	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.588.830	1.342.296
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.588.830	1.342.296
Likvide beholdninger		47.970	399.046
Omsætningsaktiver i alt		1.647.319	1.741.342
Aktiver i alt		1.647.319	1.741.342

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	600.000	600.000
Overført resultat		944.311	1.038.989
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt	4	1.644.311	1.638.989
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	11.862
Skyldig selskabsskat		0	88.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.008	1.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.008	102.353
Gældsforpligtelser i alt		3.008	102.353
Passiver i alt		1.647.319	1.741.342

Noter

1. Personaleomkostninger

Udover direktøren er der ingen ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen og direktionen.

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	2.289	89.203
Ændring af udskudt skat	0	2.650
Regulering vedrørende tidligere år	2.793	0
	5.082	91.853

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 6000 aktier a 1000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer til aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	600.000	1.038.989	0	1.638.989
Acontoudlodning	0	0	0	0
Ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-94.678	100.000	5.322
Egenkapital ultimo	600.000	944.311	100.000	1.644.311

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Davs ApS, Poppelvej 92, 2791 Dragør